São Paulo, 16 de julho de 2021.

À (ao)

CAMARA MUNICIPAL DA ESTANCIA TURISTICA DE SAO ROQUE

CNPJ: 50.804.079/0001-81

Assunto: Vencimento Contrato / Termo Aditivo

Ref.: CONTRATO nº CT - 04/2020

    TELEFONICA BRASIL S/A, Companhia Aberta, com sede na

Avenida Engenheiro Luiz Carlos Berrini, nº. 1376, Bairro Cidade

Monções, São Paulo/SP, CEP 04.571-000, inscrita no CNPJ sob o nº.

02.558.157/0001-62, NIRE nº. 35.3.001.5881-4, vem alertar-vos a

respeito da expiração do prazo de vigência do CONTRATO/CT - 04/2020

acima referenciado, que ocorrerá em 04/08/2021, o(s) produto(s) abaixo

listado(s):

     DDR

    Assim sendo, para que não ocorra descontinuidade dos serviços

prestados, solicita-se que sejam informadas, com a maior antecedência

possível, as providências que serão tomadas no sentido de se encerrar a

prestação ou, se cabível, de se prorrogar o prazo de vigência do contrato.

Atenciosamente,

TELEFONICA BRASIL S/A

Luciano Moreira da Silva
RG nº 28.854.263.0 /

CPF nº 191.798.538-03
GERENTE DE NEGÓCIOS

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: H5F2H2J5A9N2R8D7
		2021-07-16T13:46:15-0300